
UCHWAŁA NR XXVI.150.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy Głowaczów uchwala się, co następuje :

§ 1. 
1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w formie wykonania 

przez Gminę ze środków własnych dokumentacji projektowej na „Rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 730 polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 42+660 do 
43+936” 

2.  Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 55 000 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) – zapisaną w dziale 600 rozdziale 60013 paragrafie 
6050 uchwały budżetowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: PPPPD-DRSFZ-CFMSD-FHEHT-LSUNU. Podpisany Strona 1




